REPUBLIKA F SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMIT DHF KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Labar Lol oagony il |

M. Indeksi]
né ILDKP. g
2eil

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrnimin pér deklarim 1@
mteresave private 1€ tij. (& bashkéshortit‘es dhe 1€ {€mijéve madhoré. né bazé (& Ligjit nr 9049, dad
10.04,2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive. 1& detyvrimeve financiare 1€ € zgjedhurve dhe
1 disa népunésve publiké . me ndryshimet ¢ pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, lgjio
nr.9473, di.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09,2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVFE

Ji

B Atésia Mbiemri:

F unksiofii

Ndihmése ligjore n€ Gjykatén e 1 arté

Institucioni dhe adresa : A
Gijvkata e Lané ¢ Republikés sé& Shqip€risé, Rr. “DEshmaorét ¢ 4 Shkurtit”. Tivané

Dl e emerimit né detyré of
03022014

NEé bazé t¢ nenit 9/1. 1€ ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t
detvrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit € [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, g& & verilikajnd né 1@ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jushté vendit. pasurité. interesat private dhe detsrimer financiure,
q€ ekzistojné né emér dhe pér llugaring time

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kéteé dokument jané t& vérteta dhe nuk kam dellaroar asgji

qé nuk éshté ¢ virtetd.

Nr,nshl-.nmj

n..rs, far 7,




DHE
BURIMI I KRLOMIT

DEKLARIMI I PASURIVE “

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& ditén e Lillimit (€ detyrés. sipas gérmés a. b,
¢, ¢.d 1@ nenit 4 € Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit € tyre dhe (€ drejrat reale mbi
to, 18 ndodhura brenda dhe jashté vendit. (& zot€ruara nga zyvrtari, ose nd bashképroniési & tij me bashkéshorlin/en
dhe IEmiét né moshé madhore,

Pérshlkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, vitin e krijimit, vierén n€ leké apo né valuté gi
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve q¢ keni kryer, pjesén takuese gié zotéroni dhe burimet e Krijimit (¢ ¢do loj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta I
Pjesa né % | justifikues
ds - (Nr. Fletéve)
. |”.'.:|”"|:- -_.

| Autovelurg tip Renault Clio prodhim i vitit :
| 99E, n_‘rif mé 792011 000 Furo (tremij€ euro) AL

| Burimi: T€ ardhurat pér blerjen e makines

3000 BEuro dhéné dhoraté nga h;shui-
E— |

! Viera me shifra dhe me

Nr. ’ Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘ falé

e

Autovetur® tip ‘Inwm Rav 4 prmllum i vitit 8800 Furo (tetémije ¢ oS0 12 N
[ 2006, me B o ¢ | tetdgind Buro)
18.2.2013. |
| Burimi: T€ ardhurat 8800 Furo nea kursimet ¢
, bashkéshortit nga punét e 1) & méparshme si -
| pedagop né universitele private ,
I BE lngaﬁwas:\ku?;_l“ifr pagal né Bank . | 3.03 Euwro (tre curo e tre | 100% | : i
Giendja me 03.2.2014 gindarka)
Burimi: T ardhura nga pagat '
|
L losari bankare pir pagat Lﬁ.'hp-;‘rhbhﬁl nit | 023.68 lckﬂni&nli"qind e ! 100% | ‘
Bank, Glendja m& 03.2.2014 ngzeld e pest lekE e
Burimi: T€ ardhura nga pagat dhe shpérblimet | gjasht@dhjeté e tetd
gindarka) ‘
49.001 Euro (nénté euro e |
| . | cent) {

* Neni 4, gérma a, b, o, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasuriné ¢ paluajishme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurite e luajishme, 18 regiistrueshme né regjistrat publiké:
c)sendel me vieré 1¢ vecanté mhbi 300 00 leke:
¢l vlerén ¢ aksioneve, 1& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né sotérim:
di vlerdn ¢ likuiditeteve. giendje né cash, né Hogari medhdse, né depozité. né bono thesart dhe nié huadhénie,
né lekE ose né valuté té huaj
Nese ky formar cshie @ panaftueshém, vachdong 16 plogésoni ne fotokapio e 1y

I- mri, Mbiemri, 'ﬁlbnahhrlml

./ .n/;; 24 xl_f’fk /ZE'JEH)W

——



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLITMIT

me bashkéshortin/en dhe fEmijét n€ moshé madhore.

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmis a. bo . ¢ d 1€ nenit 4 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit € tvre dhe &
drejtar reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashité vendit. 1€ zot€ruara nga zyrtari, ose né bashk&prongsi té tij

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén n# leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qi keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Krijimit t¢ ¢do loj pasurie t§ regjistruar

ose jo né regjistrat publiki.

| (Nr. Fletéve)

Dukumenin_—'

|

s x s —
Nr. , Pérshkrimi i pasurisé dhe borimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa n€ % | justifikues
'I 100%
art bankare pér pagat ¢ méparshme né ' 15,3 Euro  (pesémbédhjeté
‘ Bank. gjendja mé 03.2.2014 cura ¢ tridhjetd gindarkaj
Burimi: T€ ardhura nga pagat |

|

( 11,35 Euro (nj¢mbédhjetd | S0%
Llogari e pérbashkét me bashkéshortin né | euro e tridhjetéepesé cent)

Bank. giendja mé 3.2.2014
Burimi: T¢ ardhura t€ siguruara nga pagat '
e meparshme

“ Neni 4, girma a, by e, ¢, d i ligjit ne2049, daté 10.04,2003
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
hj pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
o) sendet me vieré t& vegantd mhi 500 000 leke;
g1 vlerén e aksioneve, 18 letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotdrim,

) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cash. n& liogari rrjedhése. nié depozitié, né bono thesari dhe n@ husdhénie,

né leké ose né valuté 8 huaj;

Newe kv formar eshte © pamiaftuesfiém, vazhdonn 1 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
= L] .

j.-_n'uh:'.'u,r,l,' ne fg.,'r.-.i,,-;lr;,u,_- e e - :
Cuins At (Gonn' ) (EFHL




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHFE. TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo Hoj
veprimtaric ¢ kryer brenda ose jashté vendit. g€ ka krijuar @ ardhura. si dhe angazhime né organizata
fmimprurtse dhe jo timprurése. ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata prolesionale,
politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: 1€ zyrarit. bashkéshortit'es dhe @mijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data | janar, deri né datén e Gllimit 1€ punés & vitit té deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q€ ka sjellé ¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan# siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimil nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e t€ ardhurave (g Ir.urnﬂ;t;— |

=ikl Do |

Plrshkvinii & ardhirave krijuara, né leké apo n@ justifikues !
valuté (me shifra dhe me :

(Nr. Fletéve) & |

fjalé)

Pedagoge e jashtme né Universitetin e New York-ut, Janar
—-3.2.2014

Pérgjeaiése ¢ Scktorit @ Integrimit né  Ministriné e

Financave, Janar - 3.2.2014

Anétare ¢ Késhillit Mbikqyrés € shogérisé “Shogéria e
Paré Financiare ¢ Zhvillimit FAF™ sh.a, (funksion ge nuk
mund te ushtrohet me per shkak te largimit nga pozicioni i
méparshém né Ministriné e Financave). Janar - 3.2,2014
Anttare ¢ Keshillit 1&  Administrimit & shogérisé
“Shtypshkronja ¢ Letrave me Vierd™ shoa. (funksion ge nuk
mund te ushtrohet me per shkak te largimit nga pozicioni i
méparshém n& Ministrin€ ¢ Financave), Janar — 3.2.2014

Bashkéshorti  —  palé  gjvghituese  pér _zejidhjen ¢
marrédhénies sé tij 1€ punés me wmiimin#}dl{’
- 1 Givkatés sé Apelit Tirang, ekzekutimi |

ploté 1 ¢ cilit périundoi né janar 2014, Aktualisht — |
| papunc.

648 Euro (gjashi@gind ¢
dvzeté e teté Luro)

:l.‘."? 700 Ieké (giashiégind

e shiatédhjerd ¢ shiad

mijé leki)

20 520 leké (njézetémije

e peséqind ¢ njézetd leké)

|8 UK
(tet@mbédhjeté mijé leké)

26235
{njézetéegjashté mijEé ¢
dyvgind e tridhjeté e pesé
Euro).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

tlenon AL, ’ﬁ&?@'{ Jg

leke

Euro

3

14 (ekstrakl
historik)

7 (ckstrakt

historik)

3 flete (Vendimi l

| giyyésor)
|

Nese kv formar éshed { pampaftuesfiem. vazhdons e plotésont né forekopie 1 1}

“Pora Elbiomt 1 11 res




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve
etj.) gé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit. 1& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit 1&
punés prej zyrtarit.

o ¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare ¢ pasgyrohen né fagen nr.7.
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ Kontratés dhe interesin bazg pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

o

Shuma e detyrimit financiar b
qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta -

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjale)

Néve kv format oshié 1 pamjafiueshem,  vashdond @
plorésont né fatokopie e Gy

Em Mbiemri, Nénshkrimi

[ Arsine 5t e )

o



REPUBLFKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

voivsa BrH Coillaban, | PR L RS Al tud i Ll il | 1l

- Nr, Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ne ILDKP ’

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e tamiljes (bashkéshorti/ja. fEmijét madhoré) & mbartin detyvrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 1€ Ligjit nr, 9049, dar€ 10.04,2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (@& detyrimeve
{(inanciare t& 1& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas,

1

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N bazg 1€ nenit 91, 1€ ligiit nr.9049. dad 10.04.2003 ~Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1@
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publikié ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m i ILDKP-sé. g€ 1€ veritikojn& né 1€ gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurit&. interesat private dhe detyrimet financiare, g¢
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Klejd Luan Kélligi , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Arnisa Myrteza Kélligi (Gorezi)

FEmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim =4
Nuk dispunoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
f(,lfuw! ﬂf.i“frﬂ ./'// /_




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI | KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén nt lekE apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungest? € dokumenteve shumin e
shpenzimeve g keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® t€ regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

| ¥lera me shifra

| Pérshkrimi i pasuris€é dhe burimi i krijimit | dhe me fjal

Autoveturd tip Toveta Rav 4 prodhim 1 vitit 2006, me
tarp;
me bashkeshorten.

Burimi: T¢ ardhurat 8800 Furo nga kursimet n

méparshme si pedagog né universitete private.

B¥O0
{letémijé
letégind euro).

1¢ DAs 'I!'u.' F”[‘\'Hi
hashkep

il

pungt ¢

Motorcikleté e tipit Moto Guezi, viti 1 prodhimit 2001, | 3040

Furo  (tre
me targa mé 30, 10,2000, MIE euro)
Burimi: T¢ ardhurat 3000 Euro nga kursimel prej pagave
& méparshme
Llogari Ilﬁ_h_iumljn mé [ 30.247.06 eiar
322014 {iridhjeé i ¢
Burimi: 26,235 Euro - marré démshpérblim pér zgjidhje L_I!f\”kl.ll_tll ”',.” '_I_:' 'I
i pajustifikuar ani":‘ s& punés nEpErmiel \-;.,;. ‘ ¢ upashie
vendimit gpvgiéso e Givkatds s& Apelit Tiran& | 13,7985 vk
daté 24,12.2013; 4012.06 Euro - kursime nga pagat e | iniggind e tre mije o
méparshme: 103.798.3 leké - 1& ardhura té kursyvera nga | MWl n E
pagal ¢ méparshme RMECIUE &7 ek

= KO L 5 nlki
|.logari e p&rbashkét me bashkéshorien |1L‘-H;mé;_ 11.35 Euro |
gjendja mé 3.2.2014 (njembédhjetd
Burimi: T& ardhura t€ siguruara nga pagat ¢ meparshme | euro c

tridhjet&epesé
cent)
*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢ g d i Ngjit neS04%, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
cpsendet me vleré 1€ veganm@ mbi 300 000 leke;
¢} vierén e aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit ng zotérim:

d} vierén

né lek# ose  né valutd 1@ huaj:

"l..'x.' .l:_'. 1

I pamyaQiiie s ace, v

| gl (e

Luro

| =

Pjesa
né %o

5 IH.:I.

[ (14,

| 05

(0%

“[‘mku menta

| justilikues
(Nr. Fletéve)

]

B e
dokumenta
hankare

13 e
vendimi

5-_!l.\|-.'-\nr

ikuiditeteve, gjendie né cash. n llogari rrjedhése. nét depozitg, né bono thesari dhe né huadh@nie.



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHI!_IL-'«.T E KRIJUARA PREJ TYRE

o  Apgazhime né veprimtar private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1oy veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka Krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢
fillimit 1€ punés & vitit 1€ deklarimit i€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie g€ Ka sjellé (€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané sigurvar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga | janari deri datén ¢ fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave & | Dokumenta

i ijuara, né leké - né | justifikues
| ESahkrimi i & ardhursve :::juti (me shifra :EE me | (Nr. Fletéve)
| ol fjalé)
Kam gene palé gjvqfituese pér zgjidhjen e marrédhénies | 26233 Furo | 13 fete (vendimi
sime te meparshme 1€ pungés me vumiimin-imf (njtretéegiashi® mijg e | gjvgesor)
24.12.2013, 18 Gjvkawgs sé Apelit Tirané. ekzekutimi i | dvgind e tridhjeté e pesé
ploté i & cilit pérfundoi n& janar 2014, Akwalisht - 1| Euro).
papune.
I DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj té tret@ve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, (€ mbetura ende pa u shiver deri né datén ¢ fillimit 1@
punés té zyriarit,

o ¢ dh&nat pér emra personash ndaj @ ciléve Keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né€ fagen nr 1 1,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen,

(i Shuma e detyrimit financiar i |
€ ka mbetur e pashlyer, ' Dokumenta i
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén ¢ fillimit té | justifikues
punés. (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjal¥) ! |
|

Nése kv format eshiee T pamfafinesiem, vashdani (@ " Emri‘ Mh]tmri Nhshknmi .
plotésant né forokopfe 1. [ II'% mn' I."'I.f“i . %Z

p
,__/4/




Informacion né ndihmén tuaj: ‘

Detyrimi pér deklurimin dhe kontrollin ¢ pasurive. interesave private. detyrimeve financiare (& syriaréve dhe
personave @ lidhur me ta, sanksionahet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lané i
Deklarimit dhe Kontrodlit 1€ Pasurive dhe Konfliktit @ [nteresa
o Ligj nr 9049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve financiare 1€ té
zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké™, i ndryshuar
s Ligi nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktir € imeresave né ushirimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Diehbarimi i intercsave privale nga syrtari

o Dokumenti zyriar "Deklaraté e interesave private para fllimin t8 detyrés™ dubet & plot@sohet nga syrtar gé
fillon puné né nié nga funksionet g&€ mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepir se njé vit nga funksioni i mparshém. _

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe 1€ familjes s& tij (bashkishortives dhe fBmijéve né moshi
madhore ), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare i subjektit,

* Kur pasurig e piesiaréve 8 familjes 8shié ¢ ndaré dhe e regjistruar si e tllE né organet ¢ admjni®raés
shietérore ose gjvgésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 7 familjes, me pasur 1€ regjistruar né
emér 18 vet dhe | bashkélidhet deklarutés <& personit g8 ka detyrimin pér deblarim,

*  Bashkéhdhur me deklaratén subjekti duhet 18 sjelle edhe dokumente justilihuese. NE ¢do rast duhet g 1@
dhénat g& pérmbaing kéto dokumenta té jené pasqyruar edhe né faget pérkatése 1& dek laralis,

»  Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose ng ményre elehtronbe. por 08 cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

»  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet 1€ nénshkruajé deklaratén ¢ interesave prlhth 1€ personive & lidhur,

= Deklarata duhet 1& plotésohet dhe darézohet, (o me voni e 3o did, nea Jdat e Ot 10 Ja

Deklarimi i interesaye private nga personi i lidhur me 2y rtarin

s  Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit 1@ lidhur"duhet @ plotésoher nga pjesétarg (¢
familjes (bashkéshorit'es dhe [@mijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1§
nenit nenit 21 dhe 2218 ligjit ne.9049, dwd 10,04,2003, pér pasurité gé disponojné vegmas,

»  Subjekti/Personi i lidhur me syvrtaring 1 cili mbar detyvrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspektoratin
¢ Lartd plotédson formularin pérkat@s nga fagja 7-11.

= NE pdo rast, subjekti @shté i detyruar (@ plotésojé fagen ¢ pard 1€ deklaratés, Ku dekbron nése ka ose jo pasuri
t€ regjistruara né emrin e lij. Formulari i ploté do 1€ plotésohet vetgm né rastet kur personi i lidhur ka pasuri
L& regjistruar vecmis,

= sanhksionel:

* (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj. pérbén hundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit T4 té Ligiit or, 9049, daeé 10042003, 1 ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afal dhe pa shkage t8 arsyeshme, deklaruesi dénohet me giobé nga S0.000 leké deri né
OO0 Tk,

»  Refuzimi pgr deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237:a 1@
kodit Penal,

= Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénobet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257 € Kadin Penal

-

Deklarimi i rremé apo [shehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénaher sipas legjislacionit né tugi,

Kujdes: Té gjitha faget e formuolarit (8 deklarimit duhet (8 nénshkruhen nga deklaruesi dhe (@
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, (€& ardhur té pérfituar dhe detyrime, n@ ¢ kundért
deklarata do té kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté,

*  Périnformacione & métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni ng Inpektoratin e Larté 1
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive me “Sehsionin ¢ Marrédh@nieve me Aworiterel Pérgjegjdse. Zyvimard
dhe Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 239-472, Frec. 08009999, iito hidaa,woy al,

» T&dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.






